2.  กำหนดรับประกัน 2 ปี   
         3.  กำหนดยืนราคา 90 วัน 
        4.  ส่งมอบ ณ คณะแพทยศาสตร์  มหาวิทยาลัยนเรศวร 

6.  วงเงินในการจัดหา 
  วงเงินการจัดซื้อชุดกล้องช่วยผ่าตัดภายในช่องข้อขนาดเล็ก พร้อมระบบวีดิทัศน์ จำนวน 1 ชุด
งบประมาณทั้งสิ้น 7,957,000.00 บาท (เจ็ดล้านเก้าแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 

7.  หน่วยงานผู้รับผิดชอบดำเนินการ 
           ภาควิชาออร์โธปิดิกส์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร 

8. เสนอแนะวิจารณ์ หรือ แสดงความคิดเห็นโดยเปิดเผยตัวได้ที่ 
 ทางโทรสาร 
 0 5596 1157 และ 0 5596 1137 
 ทาง E-Mail 
 procurement1@nu.ac.th